
    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Di Istruzione Superiore “Luigi Cerebotani” 

Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS)                                                                             
Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it 

 sito:www.iislonato.gov.it 
 tel: 0309913355 - 0309130420 fax: 0309913490   C.F. 84001580178  

 

 

 Circ. n. 164 del 22//01/2019    Ai Docenti interessati 

       Al Personale ATA interessato 

Oggetto: Corsi di inglese livello B1 

Si comunica che Mercoledì 23 Gennaio  2019 inizierà il corso di lingua inglese di 

livello B1 secondo il seguente calendario. 

B1 Calendar (ATA and Teachers) 
 

Wed 23rd January   16.00 – 17.00    (1h) 

Wed 30th January   16.00 – 17.00    (1h) 

 

Monday 4th February    15.30 – 16.30    (1h) 

Wed 6th February    16.00 -  17.00    (1h) 

Wed 13th February   16.00 -  17.00    (1h) 

Wed 20th February   14.00 -  15.30  (*)    (1.30h) 

Mon 25th February   14.00 -  15.30  (*)    (1.30h) 

 

Monday 4th March    16.00 – 17.00    (1h) 

Monday 11th March   15.30 – 17.00   (1.30h) 

Wed 27th March   16.00 -  17.00   (1h) 

 

Wed 8th April    15.30 -  17.00   (1.30h) 

Mon 15th April    15.30 -  17.00   (1.30h) 

Fri 26th April    16.00 -  17.00   (1h) 

Mon 29th April    15.30 -  17.00   (1.30h) 

 

Mon 20th May    15.30 -  17.00   (1.30h) 

Mon 27th May    15.30 -  17.00   (1.30h) 

 

(*) Periodo di CDC 

                                                                                 

                                                                                Il Dirigente Scolastico 
    Prof. Vincenzo Falco 

 
Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D. Lgs. N. 39/1993 


